

[2019 서울도시건축비엔날레] 가격 산출 근거표(안)

발주처	서울디자인재단
용역명	2019 서울도시건축비엔날레
최종산출액	520,000,000

입찰참가업체	㈜피알하우스
대표자 성명	손혜경
사업자등록번호	220-88-02032

아래와 같이 예산산출내역을 제출합니다.

제출일자 : 2019. 4. 17.

(단위 : 원)

구분	항목	단가(원)	수량	단위	금액(원)	비고
국내 언론홍보	언론홍보 (행사전) 4월: 계획 및 준비 5월~7월: 본격 사전홍보	5,000,000	3	개월	15,000,000	미디어리스트 구축 및 기자관리 프레스오피스업무 보도자료 작성 및 배포 인터뷰, 기획기사, 칼럼 등 자료 작성 및 어렌지 매체사 피칭 프레스킷 제작 미디어 라운딩 업무 미팅 및 기자 팔로우업
	언론홍보 (행사직전, 행사중, 행사직후) 8월~11월	6,000,000	4	개월	24,000,000	미디어리스트 구축 및 기자관리 프레스오피스업무 보도자료 작성 및 배포 인터뷰, 기획기사, 칼럼 등 자료 작성 및 어렌지 매체사 피칭 (지면, 방송, 온라인 매체 피칭 및 초대) 프레스킷 제작 미디어 라운딩 업무 미팅 및 기자 팔로우업
	기자간담회	8,000,000	1	식	8,000,000	시정출입기자간담회, 문화부기자 간담회, 편집부장 간담회, 전문지기자
	방송 뉴스보도	15,000,000	1	식	15,000,000	뉴스 보도
	방송 교양프로그램	15,000,000	1	식	15,000,000	교양프로그램 방송
	기획기사 보도	15,000,000	1	식	15,000,000	주요일간지 기획취재 보도
	<b>소계1</b>				<b>92,000,000</b>	
국내 온라인홍보	공식 블로그 운영	2,000,000	6	개월	12,000,000	매월 8-10건 포스팅 업로드
	공식 페이스북 운영	1,500,000	6	개월	9,000,000	매월 8-10건 카드뉴스 제작 포스팅 업로드
	공식 인스타그램 운영	500,000	6	개월	3,000,000	매월 8-10건 이미지 콘텐츠 포스팅 업로드
	페이스북 투표앱 개발	2,000,000	1	식	2,000,000	영상 및 사진 공모전 프로그램 개발 및 운영관리
	광고비 (페이스북, 인스타그램)	700,000	6	개월	4,200,000	페이스북/인스타그램 게시물 광고비
	이벤트 경품비	300,000	6	개월	1,800,000	이벤트 경품비
	특별이벤트 경품비	1,000,000	1	식	1,000,000	ex) 콘테스트 경품비
	뉴스레터 제작 및 배포	500,000	6	개월	3,000,000	한/영 뉴스레터
	파워블로거/인스타그램어 섭외	150,000	10	명	1,500,000	일평균방문자 5000명 인스타그램 1만 이상
유튜버 섭외	5,000,000	1	식	5,000,000	유튜버 섭외	
배너광고	3,000,000	1	식	3,000,000	망카페, 대학생커뮤니티 등	
	<b>소계2</b>				<b>45,500,000</b>	
해외홍보	해외광고	5,000,000	1	식	5,000,000	글로벌 포털, SNS, 온라인 및 미디어보도
	보도자료배포	3,000,000	1	식	3,000,000	해외보도자료 송출
	<b>소계3</b>				<b>8,000,000</b>	
인건비	사진촬영	18,000,000	1	식	18,000,000	행사 진행 사진촬영
	영상촬영	20,000,000	1	식	20,000,000	홍보영상제작
	강연 연사 섭외비	8,000,000	1	식	8,000,000	강연연사 섭외비
	<b>소계5</b>				<b>46,000,000</b>	
광고	옥외광고	50,000,000	1	식	50,000,000	서울시 연계 가로등배너, 가로가판대 등 옥외광고
	라디오광고	3,000,000	1	식	3,000,000	tbs 교통정보 협찬멘트 광고
	<b>소계6</b>				<b>53,000,000</b>	
인쇄	디자인비	20,000,000	1	식	20,000,000	영블럼, 제작물, 홍보물, 전시물 디자인 등 디자인비 일체
	인쇄비 (포스터, 리플렛 등)	64,560,000	1	식	64,560,000	행사포스터, 리플렛 등
	초청장	3,000,000	1	식	3,000,000	행사 안내 초청장
	지도	1,500,000	1	식	1,500,000	전체 행사 맵
	프로그램북	38,692,000	1	식	38,692,000	행사 전체 프로그램 안내책자
	배너제작	450,000	1	식	450,000	웹용 배너제작
	X배너	70,000	60	식	4,200,000	배너 제작
	현수막	150,000	50	식	7,500,000	타이를 배너 현수막
내외부 POP	5,000,000	1	식	5,000,000	전시장 내외부 배너	
	<b>소계7</b>				<b>144,902,000</b>	
운영	인력파견- 프레스센터 운영	150,000	66	일	9,900,000	미디어 응대: 담당자 2인
	번역비	20,000,000	1	식	20,000,000	제작물 번역 등
	업무추진비, 우편발송	1,500,000	1	식	1,500,000	행사 운영에 필요한 물품 구입비, 소모품, 초청장, 포스터 등 우편 발송 등
	기념품 구입	7,000	3,000	식	21,000,000	일반 참석자 기념품
	<b>소계8</b>				<b>52,400,000</b>	
합계	소계1 + 소계2 + 소계3 + 소계4 + 소계5 + 소계6 + 소계7 + 소계8				<b>441,802,000</b>	VAT 미포함
기업이윤	합계 금액의 7%				<b>30,926,140</b>	
부가세	전체 금액의 10%				<b>47,272,814</b>	
	<b>총계</b>				<b>520,000,954</b>	VAT 포함
	<b>최종 합계</b>				<b>520,000,000</b>	VAT 포함 (천원이하 절삭)